
     

OBČINA HRPELJE - KOZINA 

Hrpelje, Reška cesta 14  
SI - 6240 KOZINA      T: 05 6800 150 
  F: 05 6800 180 
  E: obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si 
       www.hrpelje-kozina.si 
Številka: 302-2/2017-5 

Datum: 20.9.2017 

 

 

OBČINSKI SVET OBČINE HRPELJE-KOZINA 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o imenovanju predstavnika občin ustanoviteljic v Svet zavoda 

OBMOČNA RAZVOJNA AGENCIJA »ORA KRASA IN BRKINOV« za 

mandatno obdobje 2017-2021 

 

 

PREDLAGATELJ:  Saša Likavec Svetelšek, županja 

 

POROČEVALEC: Denis Čermelj, predsednik Komisije za mandatna vprašanja,  

   volitve in imenovanja 

 

PRAVNA OSNOVA:  Odlok o ustanovitvi zavoda Območna razvojna agencija Krasa in 

Brkinov (Uradni list RS št. 124/2004 in 33/2016) 

 

NAMEN:  Obravnava in sprejem 

 

OBRAZLOŽITEV:  

Območna razvoja Agencija »ORA KRASA IN BRKINOV « je občino Hrpelje-Kozina pozvala 

z dopisom dne 12.9.2017 k imenovanju članov v Svet zavoda ORA za obdobje 2017-december 

2021. Skladno s statutom zavoda se članom sveta zavoda dne 16.12. 2017 zaključi 4 letni 

mandat. Predstavnike v Svet zavoda ORA se imenuje za četrto mandatno obdobje.  

 

Svet zavoda v skladu z Odlok o ustanovitvi zavoda sestavlja 6 članov in sicer:  

- en predstavnik vsake ustanoviteljice, ki ga imenuje občinski svet občine ustanoviteljice 

(občin Sežana, Komen, Divača, Hrpelje-Kozina) 

- en predstavnik zaposlenih v ORA in 

- en predstavnik uporabnikov oz. zainteresirane javnosti s področja turizma, ki ga 

imenujejo ustanoviteljice po abecednem vrstnem redu 

 

V tretjem mandatnem obdobju je predstavnika uporabnikov oz. zainteresirane javnosti 

imenovala občina Sežana. Predstavnika uporabnikov oz. zainteresirane javnosti bo za četrto 

mandatno obdobje imenovala občina Komen, ki bo v tem mandatnem obdobju imela torej 2 

predstavnika.  

 

Občinskemu svetu se predlaga v sprejem sklep  v  predlagani vsebini.   

 



 

 

 

V sveta zavoda Območna razvojna agencija »ORA KRASA IN BRKNOV« se  kot 

predstavnika Občine Hrpelje-Kozina,  za mandatno obdobje štirih let (2017-2021)  

imenuje: ____________________________________ 

 

 

 

 

Denis Čermelj  

     Predsednik komisije  

 

 

 

Priloge:  

- Dopis ORA z dne 12.9.2017 

- Predlog sklepa o imenovanju predstavnika občine v svet Zavoda ORA KRASA IN 

BRKINOV 

 

Vložiti:  

- v zbirko dokumentarnega gradiva 

 

 

 

 

 

 

 

  



     

OBČINA HRPELJE - KOZINA 

Hrpelje, Reška cesta 14  
SI - 6240 KOZINA      T: 05 6800 150 
  F: 05 6800 180 
  E: obcina.hrpelje-kozina@hrpelje.si 
       www.hrpelje-kozina.si 
 

 

Številka: 302-2/2017-5                                                

Datum: 19.10.2017                         PREDLOG SKLEPA 

 

 

V skladu z Odlok o ustanovitvi zavoda Območna razvojna agencija Krasa in Brkinov (Uradni 

list RS št. 124/2004 in 33/2016) in na podlagi 16. in 23. člena Statuta Občine Hrpelje-Kozina 

(Ur. list RS štev. 51/2015) je Občinski svet Občine Hrpelje-Kozina na 20. redni seji dne, 

________ sprejel naslednji  

 

S K L E P 

 

1.   

 

V sveta zavoda Območna razvojna agencija »ORA KRASA IN BRKNOV« se  kot 

predstavnika Občine Hrpelje-Kozina,  za mandatno obdobje štirih let (2017-2021)  

imenuje: ____________________________________ 

 

 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

       Saša Likavec Svetelšek 

        ŽUPANJA 

 

 

Sklep se vroči: 

 Imenovanemu predstavniku 

 Zavod ORA Sežana 

 Občini Divača, Sežana in Komen 

 

Vložiti: 

 Zbirka dokumentarnega gradiva 

 

 


